dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

002-OLH-
2015-MMB

003-OLH-
2015-MMB

004-OLH-
2015-MMB

005-OLH-
2015-MMB

006-
OTCPC-
2015-MMB

007-
OTCPC-
2015-MMB

008-
OTCPC-
2015-MMB

009-
OTCPC-
2015-MMB

Iop. MU0
3aKJllouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHIroBas
dupma "Tepsa”

000 "AypunoTtopcko-
KOHCanTUHroeas
cdunpma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHIroBas
dupma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdupma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AypunoTtopcko-
KOHCa/ITUHroBas
cdunpma "Tepsa"

CBepeHunna

WNcaeB MypaT BaxaeBuy

000585

07.08.2007

haTa
COCTaBJIEHUSA
oT4yeTa

01.04.2015

26.05.2015

10.06.2015

10.06.2015

08.04.2015

10.04.2015

10.04.2015

16.04.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KeapTupa

LomoBnageHue

KommMepyeckas
HeABNXMNMOCTb

KommMep4eckas
HeABNXMMOCTb

TpaHCcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



010-
OTCPC-
2015-MB

011-
OTCPC-
2015-MMB

012-
OTCPC-
2015-MB

013-
OTCPC-
2015-MMB

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
¢dunpma "Tepsa"

00O "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
dupma "Tepsa"

000 "AyanoTopcko-
KOHCaNTUHroBas
cdunpma "Tepsa"

00O "AypunoTtopcko-
KOHCaNTUHroBas
pumpma "Tepsa"

21.04.2015

30.04.2015

08.05.2015

22.06.2015

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



