Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Исаев Мурат Вахаевич 000585 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					002-ОЦН- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	01.04.2015	Квартира	рыночная
					003-ОЦН- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	26.05.2015	Домовладение	рыночная
004-ОЦН- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	10.06.2015	Коммерческая недвижимость	рыночная					
005-ОЦН- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	10.06.2015	Коммерческая недвижимость	рыночная					
006- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	08.04.2015	Транспортное средство	рыночная					
007- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	10.04.2015	Транспортное средство	рыночная					
008- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	10.04.2015	Транспортное средство	рыночная					
009- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	16.04.2015	Транспортное средство	рыночная					

010- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	21.04.2015	Транспортное средство	рыночная
011- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	30.04.2015	Транспортное средство	рыночная
012- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	08.05.2015	Транспортное средство	рыночная
013- ОТСРС- 2015-ИМВ	ООО "Аудиоторско- консалтинговая фирма "Терза"	22.06.2015	Транспортное средство	рыночная